n Institutione de alio facta.
o Etsi. id est q̄uis.
p Constitutionis. que est. s. de inoffi. test. l. si quis filiū. h. sancim⁹.
Nel verius illa omnimodo.

q Exheredate. et non preterite.
r Et ita. q̄ p̄terita p̄stat ex sua portiōe legata s̄z nō exheredata.
s Sentiret. q̄ nō dedimus supplementū preterite.
t Locantur. vt. s. e. l. in prin.
v Honorari. hoc ad primū.
x Noiatim. qđ sit noiatim. habes. ff. e. l. j. r. u. et hoc ad sc̄m.
y Procedere. de secundo vitio.
z Talem habere. quartum et quintū vitium.
a Suus. qui habet vtrūqz. emancipatus tñ alterum. similis cōfusio
s. de colla. illam. et insti. qui da. tu. pos. h. fi.
b Ipsa. sc̄z filia.

c Non patiat. nā et suis preteritis datur p̄ tabulas: vt hic. et insti. de
bere. que ab intesta. h. eadem.
d Et hoc. hoc ad tertium.
e Progeniti. nā nepotes ex filia cū diminutione tertie partis veni-
unt. vt. s. de colla. illam. qđ tñ corrigis per aut. ibi positam. Ac.

f Sed qz. hoc erat se-
xtum vitium.

g In posthumis. ho-
die postbumi exhereda-
ti non p̄nt cum nullaz
cāz ingratitudinis p̄nt
comittere. s. de inoffi.
test. si q̄s in suo. h. legis
et est iustini et post istaz
que est h. Itēz per aut.
est idē. Nam dñ cām in
gratitudinis inserere:
quā ergo inseret i post
humo: et hoc dicit aut.
nō l. r. c. quā lege h. et
postea aut. ex causa.

b Posthumā. i. non
dum natam.

i Non licet parē-
ti. mari vel se-
mine cū de p̄teritōe di-
cat. vt insti. de exhere.
lib. h. mater.

k Preterire. i. nec in-
stituere nec exhereda-
re. vt insti. de bere. ab
intesta. h. eadem.

l Proberet. ab bere-
dib⁹. vt. s. de inof. te. l.
liberi. et. l. oīmodo. acc.

m Quattuordeciz. in
quib⁹ filiū a parētib⁹ ex-
heredātur: s̄z septē sunt
in gbus exheredant su-
periores ab iſerioribus
vt in cor. aut. vñ he su-
mung in. h. aliud. et cuz
seq. h. et. h. sigdē. et tres
gb⁹ exheredant frat et
soror etiā turpi psonai
stituta. vt i ant. d. nup.
h. ingratitudis. col. iii.

n Ex cā. omissa in
testamēto. et tūc
ponit irritū ipso iure.
Nel sc̄o casū fuit iſer-
ta in testō: sed p̄ heredē
nō pbata. et tūc irritū
id est irritandum.

o Irritū est. ipso iure
cā inserta et nō pbata.
et sic non h̄z hodie locū
q̄rela nisi inter fratres
tūc psonis scriptis
heredib⁹. Nam aut non

est inserta causa: et sic nō valet. vt. s. aut. non licet. aut inserta et pbata.
et tūc sic inexpugnabilit̄ valet: vt in aut. de ber. et fal. h. exheredatos.
col. i. aut nō pbata: et tūc ipso iure nō valz: vt h. et hoc fm. M. Tu dic
fm. Jo. q̄ h̄z locū qñ est inserta et nō pbata. et verbū hoc irritū non est
in corpore sed est ibi evançato in. h. si q̄s de p̄dictis. et in. h. sine igitur.
Subaudi ergo per querelam vel per cōtra tabulas si fuerit preteritus
emancipatus vel suis: sed suis si vult p̄t etiā dicere nullum cum est
preterit⁹. Nec obstat qđ alibi dñ nō esse differentiā patrie potestat⁹. vt
in aut. de ber. ab intest. h. nullam vero. colla. ix. Nam verū est vtrūqz
admittit sed quēqz suo iure. per ins autē ciuile soli sui admittebantur.
Et eodem modo respon. ad illa insti. de exhere. lib. h. nostra. Item lo-
quitur dicta aut. cum nullum factū est testamentū. et fm. hoc irritū. i.
irritandum. Nel si dicas ipso iure. expone ex causa. s. omissa vt sequitur
sed ab intestato succedit. Item si predictū verbum esset in corpe aut.
tamen precedunt verba illa ex causa illa preteritionis q̄s sola p̄teritio
vel exheredatio nō sit cā q̄ testamentū sit ipso iure nullum. s̄z etiā illa
sc̄z si exheredatio nō sit rite facta. i. si legitima cā non sit inserta q̄re fiat
exheredatio. Si ergo p̄tinuat dñ aliquod esse testm fm. omnes sed ir-
ritandum est per querelaz vel alījs cōmūnb⁹ modis. Unde dic gene-
raliter q̄ois exheredat⁹ vel p̄ exheredato babit⁹ et solus h̄z q̄relam et